

Dodávateľ : KURUCÁR A SYN, s.r.o. 023 34 Kysucký Lieskovec č. 812 č.d. 450 02334 Kysucký Lieskovec SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 44106319 DIČ: 2022584454 IČ DPH: SK2022584454 Okresný súd Žilina, vl.č. 20427/L Banka : Československá obchodná banka, a.s. Žilina SWIFT : CEKOSKBX Faktúru vyhotovil : Kurucár Ondrej	Faktúra číslo : 2022082 Objednávka číslo : Dodací list číslo : Poštová adresa: Obec Svrčinovec Svrčinovec 858 023 12 Svrčinovec
--	---

Odberateľ : Obec Svrčinovec Svrčinovec 858 023 12 Svrčinovec SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00314323 DIČ: 2020553304 IČ DPH:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dodanie tovaru/služby</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">07.10.2022</td> <td style="text-align: center;">30.09.2022</td> <td style="text-align: center;">21.10.2022</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 4006224089/7500</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK55 7500 0000 0040 0622 4089</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma : 9 058,44</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">2022082</td> <td style="text-align: center;">0008</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	07.10.2022	30.09.2022	21.10.2022	Forma úhrady : prevodný príkaz			Spôsob dopravy :			Číslo účtu : 4006224089/7500			IBAN : SK55 7500 0000 0040 0622 4089			Suma : 9 058,44			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	2022082	0008		Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																													
07.10.2022	30.09.2022	21.10.2022																													
Forma úhrady : prevodný príkaz																															
Spôsob dopravy :																															
Číslo účtu : 4006224089/7500																															
IBAN : SK55 7500 0000 0040 0622 4089																															
Suma : 9 058,44																															
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																													
2022082	0008																														
Dod. a plat. podmienky :																															

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Fakturujeme Vám

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		oplotenie sietami futbalového a multifunkčného ihriska podľa priloženej prílohy	1,00	ks	7 548,70	9 058,44	20	7 548,70	1 509,74	9 058,44

Základ pre DPH 20 % : 7 548,70

DPH 20 % : 1 509,74

Celková suma s DPH 9 058,44

Celková fakturovaná suma: EUR 9 058,44

Podpis a pečiatka :

KURUCÁR A SYN, s.r.o.
 023 34 Kysucký Lieskovec č. 450
 IČO: 44106319 IČ DPH: SK2022584454
 Kontakt: 004 441 000



PAY by square

príloha k faktúre č. 2022082

odberateľ/objednávateľ

dodávateľ/realizátor

OBEČ SVRČINOVEC Svrčinovec 858, 023 12 Svrčinovec



ZÁHRADNÉ CENTRUM

Kurucár a syn

Kysucký Lieskovec, pod Ochodnicou
www.skalky-zahrady.sk

názov	Počet kusov	jedno	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
karabina 99-1-070 070 mm DIN 5299C	972	ks	0,45 €	437,40 €	524,88 €
karabina 99-1-050 050 mm DIN 5299C	24	ks	0,22 €	5,28 €	6,34 €
Lano MGM Zn-PVC 4/5.5 mm, oceľové	500	m	0,70 €	350,00 €	420,00 €
Lano MGM Zn-PVC 5/6.5 mm, oceľové	300	m	0,90 €	270,00 €	324,00 €
zdrhavač	7	ks	2,20 €	15,40 €	18,48 €
zdrhavač	3	ks	1,80 €	5,40 €	6,48 €
zdrhavač	3	ks	3,50 €	10,50 €	12,60 €
zdrhavač	2	ks	2,50 €	5,00 €	6,00 €
záslepka kruhová	4	ks	3,50 €	14,00 €	16,80 €
oko OM 8 x 40	80	ks	0,60 €	48,00 €	57,60 €
vrták SDS	1	x	3,50 €	3,50 €	4,20 €
Austroterm	1	x	2,50 €	2,50 €	3,00 €
montážny materiál	86	ks	2,20 €	189,20 €	227,04 €
montážny materiál	115	ks	1,50 €	172,50 €	207,00 €
montážny materiál	5	ks	1,30 €	6,50 €	7,80 €
montážny materiál	43	ks	2,50 €	107,50 €	129,00 €
páska sťahovacia	6	bal	4,50 €	27,00 €	32,40 €
oko OM 8 x 50	35	ks	0,60 €	21,00 €	25,20 €
oko OM 8 x 80	10	ks	0,42 €	4,20 €	5,04 €
vrták 8,00 DIN	1	ks	4,50 €	4,50 €	5,40 €
podložka DIN	250	ks	0,02 €	5,00 €	6,00 €
Matica Din	250	ks	0,007 €	1,75 €	2,10 €
oko s metrickým závitom ZN 8 x 80 mm	2	ks	1,80 €	3,60 €	4,32 €
matica M 14 DIN 934	20	ks	0,18 €	3,60 €	4,32 €
skrutka	80	ks	0,75 €	60,00 €	72,00 €
podložka	78	ks	0,08 €	6,24 €	7,49 €
objímka 2 bodová	25	ks	0,00 €	0,08 €	0,09 €
svorka Inová	70	ks	0,20 €	14,00 €	16,80 €
matica Din ZN napáčia s okom a hákom	40	ks	3,30 €	132,00 €	158,40 €
oko m 10 x 60	44	ks	2,20 €	96,80 €	116,16 €
skrutka	30	ks	0,65 €	19,50 €	23,40 €
matica	5	ks	1,90 €	9,50 €	11,40 €
podložka	1,5	bal	1,50 €	2,25 €	2,70 €
Spolu za materiál				2 053,70 €	2 464,43 €
zapožičanie plošiny	6	dni	75,00 €	450,00 €	540,00 €
dovoz a odvoz plošiny	2	x	150,00 €	300,00 €	360,00 €
práca : demontáž pletiva,osadenie španovákov a očiek,natiahnutie ocelového lana,vešanie sietí + ich ukotvenie,rezanie rúr za bránou do roviny,osadenie čapíc na stípy	1	x	4 500,00 €	4 500,00 €	5 400,00 €
prepravné náklady a réžia	7	x	35,00 €	245,00 €	294,00 €
hal vyrovnanie					0,01 €
CELKOM SPOLU				7 548,70 €	9 058,44 €

KURUCÁR A SYN, s.r.o.

023 34 Kysucký Lieskovec č. 450

IČO: 44106319 IČ DPH:SK2022584454

Kontakt: 0904 444 899 ②